
Zarządzenie Nr RO.0050.22.2025 
Burmistrza Siennicy 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Gminie Siennica 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz.U. z 2024r. poz.1249 ze zm) oraz §1 Uchwały Nr LIX.0007.482.2023 Rady 
Gminy w Siennicy z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Siennica (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r., poz.7699) zarządzam, 
co następuje: 

§1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Siennica w składzie: 

1. Monika Wilk - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennicy - kierownik 

2. Anna Woźniak - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennicy - starszy pracownik 

socjalny 

3. Angelika Tkaczyk - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Siennicy - członek 

4. młodszy aspirant Adrian Świątek- Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim - 

p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału Prewencji 

5. podkom. Kamil Dąbrowski - Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim - p.o. 

Naczelnika Wydziału Prewencji 

6. Renata Wójcik - Zielińska- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Starogrodzie - nauczyciel 

7. Anna Rutkowska- Stadnik - Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Siennicy 

- pedagog szkolny 

8. Eryka Laskowska - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Siennicy - 

pielęgniarka środowiskowo - rodzinna 

9. Monika Gołębiewska - Niemirka - Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim - kurator 

specjalista 

1 O. Radosław Kalinowski - organizacja pozarządowa - skarbnik, członek Zarządu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Siennicy 



§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siennicy. 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.107.2023 Wójta Gminy Siennica z dnia 12 września 
2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Gminie Siennica. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z 
Stanisław Du. zczyk 


